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LKAB är en internationell gruv- och mineralkoncern som erbjuder järnmalms- och mineralprodukter. Vi leder omställningen av järn- och 
stålindustrin och vår plan är att utveckla koldioxidfria processer fram till år 2045. Vi bryter över 80 procent av all järnmalm inom EU och 
sedan 1890 har vi utvecklats genom unika innovationer och tekniklösningar. Koncernen hade 2025 mer än 5 000 medarbetare i 12 länder 
och omsatte cirka 33 miljarder kronor. lkab.com. 
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LKAB publicerar års- och hållbarhetsredovisning 
för 2025 
LKAB:s års- och hållbarhetsredovisning presenterar koncernens 
utveckling under 2025.  
Rapporten redogör för koncernens utveckling under det gånga året och ger en 
lägesbild av de händelser och omvärldsfaktorer som påverkat utvecklingen. Den 
beskriver även den långsiktiga strategiska inriktningen och belyser de 
marknadsförutsättningar som formas av ett fortsatt osäkert omvärldsläge, med 
effekter på både marknader och leveranskedjor. 

– Geopolitiska spänningar och global turbulens har satt tydliga avtryck i 
handelsflöden under 2025. Försämrade marknadsvillkor, både sett till valutakurser 
och pelletspremier, har haft en direkt negativ påverkan på vårt resultat. I en osäker 
omvärld har vi fokuserat på våra interna processer för att förbättra stabiliteten inom 
både produktionen och vår leveransförmåga, säger Jan Moström, vd och koncernchef 
på LKAB.

Rapporten uppmärksammar arbetet kring LKAB:s miljö- och samhällspåverkan, bland 
annat kopplat till pågående samhällsutveckling i Gällivare och Kiruna. 

– Vårt ansvar är stort och tydligt: vi måste säkerställa att samhällena och 
verksamheten utvecklas gemensamt. Det är inte en investering i traditionell 
bemärkelse, utan för oss handlar detta om en förutsättning och investering för att 
kunna fortsätta vår gruvverksamhet tillsammans med ett starkt lokalsamhälle, säger 
Jan Moström.

LKAB:s års- och hållbarhetsredovisning för 2025 finns nu tillgänglig på 
lkab.com/finansiell-information. 

Den tryckta svenska versionen av års- och hållbarhetsredovisningen finns tillgänglig i 
samband med LKAB:s årsstämma den 23 april 2026 och kan då beställas via 
lkab.com. 

En sammanfattning på engelska finns publicerad på lkab.com och en komplett 
engelsk version av års- och hållbarhetsredovisningen kommer att finnas tillgänglig 
den 23 april 2026. Den tryckta engelska versionen finns tillgänglig i mitten av maj. 

Kontakt: Mikko Viitala, Presschef LKAB. Tel: +46 (0)70 309 8163. 
E-post: mikko.viitala@lkab.com
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